
長建 協 発第 ４９９号

平成２２年３月１０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

地球温暖化防止活動推進員の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、長崎県では、地域住民の方への地球温暖化対策の推進に関する法律第２

３条の規定に基づき、地球温暖化防止活動推進員を委嘱しているところですが、

委嘱期間が平成２１年度末で満了することに伴い、平成２２年度からの推進員を

募集することとなりました。

今回の推進員の募集数は、定数１００名のうち、再任希望のあった６５名を除

く３５名となっております。

つきましては、標記募集について、別添のとおり長崎県環境部未来環境推進課

長より通知がまいっておりますのでお知らせいたしますとともに、応募される際

は、別紙申込書にて直接同推進課へお申し込みいただきますようお願い申し上げ

ます。

なお、同募集につきましては、長崎県環境部ホームページ（下記参照願います。）

にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆長崎県環境部ホームページ

http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/dept/

☆ 募集期間 平成２２年３月４日（木）～平成２２年３月２６日（金）必着

応募先及びお問い合わせ先

長崎県未来環境推進課 〒８５０－８５７０ 長崎市江戸町２－１３

ＴＥＬ ０９５－８９５－２５１２ ＦＡＸ ０９５－８９５－２５６６


